
From: "Australian Opal Mines (Murray)" <murray@australianopalmines.com>
Date: March 16, 2011 12:35:45 AM EDT
To: Murray WILLIS <Murray@australianopalmines.com>
Subject: Rough Opal Affordable Packets 16 Mar 2010

Today we are sending you pictures of more rough opal from very affordable 
packets. We are finding that in this economic climate people are being a little more 
selective in what they are buying so we have broken our parcels into very 
affordable packets.

We have some Black Mintubi here that is just beautiful, it's not big parcels only 
individual stones but if you are interested in a black this is the time to get one. You 
are really getting about a 30% discount because your dollar has dropped and we 
have left the old prices on the stones so it's a big win for you. Something that would 
have cost you $1,000 eighteen months ago, with your dropping dollar should be 
costing you $1,600 today so really that is a huge discount.

There is just one dark base 17 Mile stone here only $342, it's more than 1" square 
and in some places 10mm thick. It has a brilliant bar of reds, greens and golds. This 
parcel has been a magnificent parcel and we have many people who have bought 
more. We have cut some beads from it and some for our family from this lovely 
material, that's how good it is, see last few photos, the beads were cut from thicker 
material of course. 

There are a couple of very very small gems here. The gem from Andamooka at $60 
and the other one for $154 are just absolutely brilliant. They are small but you'll like 
them I guarantee.

The .5oz small Andamooka stones are quite brilliant only $400 the lot. You can use 
them as small stones, that's another parcel you would be very happy with.

Enjoy.

Regards

Murray

1. $47 IMG_3743 Andamooka Chips $100/oz .47oz
2. $60 IMG_6765 Andamooka Gem 2.7cts
3. $61.46 IMG_6787 Queensland Opal $140/oz .439oz
4. $72.50 IMG_3355 Mintubi Dark Base in Sandstone (3 stones) $25/oz 
2.9oz (largest 60x30mm, thickest 10mm) terrific value from old stock
5. $143.10 IMG_6790 Mintubi Plate Grey Base $150/oz
6. $154 IMG_3724 Andamooka Super Gem 2.38cts
7. $155 IMG_6808 Lambina Gem & Jelly $1,000/oz .155oz
8. $217 IMG_6784 Mintubi $250/oz .87oz
9. $220 IMG_6774 Lambina Dark Base very bright $400/oz .55oz
10. $260 IMG_1147 Lightning Ridge Black Opal Rub .419oz "night lights"
11. $300 IMG_6781 Dead Horse Gully $200/oz 1.5oz



12. $325 IMG_3740 Andamooka Gems (2) 6.5cts
13. $342 IMG_6769 17 Mile Dark Base $500/oz .685oz
14. $357 IMG_3747 Mintubi Faced stone $300/oz 1.19oz
15. $373.75 IMG_6819 Dead Horse Gully 1.15oz
16. $374 IMG_3725 Andamooka Green Orange Gem $128/gram 2.922 
grams
17. $400 IMG_3705 Andamooka $800/oz .5oz
18. $459 IMG_9760 Mintubi Black Super Gem $225/gram 2.04g
19. $468 IMG_5050 Mintubi Black $10,000/oz .0468oz
20. $600 IMG_6813 17 Mile Reds & Greens $400/oz 1.5oz
21. $624 DSCN4378 Mintubi Black Gem Special #11 .052oz $12,000/oz 
22. $640 IMG_3714 Andamooka Reds $1,500/oz .427oz
23. $1,011.60 IMG_1712 Mintubi Black $12,000/oz .0843oz
24. $1,011.60 IMG_1715 Mintubi Black $12,000/oz .0843oz
25. $1,097 DSCN3923 Lambina Dark Base .998oz $1,100/oz
26. $1,350 DSCN2174 Mintubi Black .09oz $15,000/oz 
27. $2,000 DSCN2655 Mintubi Gem Black .081oz 
28. $2,000 DSCN2658 Mintubi Gem Black .081oz 
29. $3,258 IMG_5606 Mintubi Black $6,000/oz .543oz

1. $47 IMG_3743 Andamooka Chips $100/oz .47oz



2. $60 IMG_6765 Andamooka Gem 2.7cts

3. $61.46 IMG_6787 Queensland Opal $140/oz .439oz



4. $72.50 IMG_3355 Mintubi Dark Base in Sandstone (3 stones) $25/oz 
2.9oz (largest 60x30mm, thickest 10mm) terrific value from old stock

5. $143.10 IMG_6790 Mintubi Plate Grey Base $150/oz



6. $154 IMG_3724 Andamooka Super Gem 2.38cts

7. $155 IMG_6808 Lambina Gem & Jelly $1,000/oz .155oz



8. $217 IMG_6784 Mintubi $250/oz .87oz

9. $220 IMG_6774 Lambina Dark Base very bright $400/oz .55oz



10. $260 IMG_1147.JPG Lightning Ridge Black Opal Rub .419oz "night 
lights"

11. $300 IMG_6781 Dead Horse Gully $200/oz 1.5oz



12. $325 IMG_3740 Andamooka Gems (2) 6.5cts

13. $342 IMG_6769 17 Mile Dark Base $500/oz .685oz



14. $357 IMG_3747 Mintubi Faced stone $300/oz 1.19oz

15. $373.75 IMG_6819 Dead Horse Gully 1.15oz



16. $374 IMG_3725 Andamooka Green Orange Gem $128/gram 2.922 
grams

17. $400 IMG_3705 Andamooka $800/oz .5oz



18. $459 IMG_9760 Mintubi Black Super Gem $225/gram 2.04g

19. $468 IMG_5050 Mintubi Black $10,000/oz .0468oz



20. $600 IMG_6813 17 Mile Reds & Greens $400/oz 1.5oz

21. $624 DSCN4378 Mintubi Black Gem Special #11 .052oz $12,000/oz 



22. $640 IMG_3714 Andamooka Reds $1,500/oz .427oz

23. $1,011.60 IMG_1712.JPG Mintubi Black $12,000/oz .0843oz

24. $1,011.60 IMG_1715.JPG Mintubi Black $12,000/oz .0843oz



25. $1,097 DSCN3923 Lambina Dark Base .998oz $1,100/oz

26. $1,350 DSCN2174.JPG Mintubi Black .09oz $15,000/oz 



27. $2,000 DSCN2655.JPG Mintubi Gem Black .081oz 

28. $2,000 DSCN2658.JPG Mintubi Gem Black .081oz 



29. $3,258 IMG_5606 Mintubi Black $6,000/oz .543oz



Kind regards 



Murray Willis 

Murray@AustralianOpalMines.com
http://www.austopalmines.net.au
Ph 011 -618 -83324049  Fax 011- 618 - 83329631

To UNSUBSCRIBE, send us an email with the subject: UNSUBSCRIBE


